ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
 (Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 августа 2023 года		                                  	          	       		 № 87

О графике работы участковых избирательных комиссий Муниципального образования городское поселение Игрим при проведении досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах главы городского поселения Игрим и депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии
муниципального образования городское поселение Игрим И.В.Яблонской, руководствуясь пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002  года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 года № 33-оз «О выборах  глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 1 статьи 16.1 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Игрим РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий
муниципального образования городское поселение Игрим в период с 30 августа по 9 сентября 2023 года при проведении голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах главы городского поселения Игрим и депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва:

в рабочие дни с 17.00 до 21.00 часов,
в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

2. Поручить участковым избирательным комиссиям
муниципального образования городское поселение Игрим, организующим голосование в помещениях избирательных комиссий на выборах главы городского поселения Игрим и депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва, утвердить графики дежурства не менее двух членов комиссий с правом решающего голоса в каждый из дней проведения досрочного голосования, разместить указанные графики работы в помещениях соответствующих комиссий.

3.Членам комиссии с правом решающего голоса осуществлять  выход на дежурство в соответствии с утвержденным графиком по выполнению следующих работ:
- по выдаче бюллетеней для голосования;
- по уточнению списков.

4. Секретарю участковой избирательной комиссии Овчаренко В.В. ознакомить членов  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком дежурств под роспись.

5.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим.

Председатель  участковой
избирательной комиссии № 6					  И.В.Яблонская

Секретарь участковой
избирательной комиссии № 6					 В.В.Овчаренко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению избирательной комиссии
избирательного участка № 6
от 22 августа 2023 года № 87

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель участковой
избирательной комиссии
Избирательного участка № 6
_____________________И.В. Яблонская

	Дата проведения досрочного голосования
	Время дежурства
	Фамилия и инициалы члена УИК с правом решающего голоса

	30,31 августа
	17.00 - 21.00
	Яблонская И.В.

Чудинова Н.В.

	01 сентября
	17.00 - 21.00
	Овчаренко В.В.

Витязева Н.В.

	02 сентября
	10.00 - 14.00
	Кандаурова П.Ф.

Масленникова Л.Н.

	03 сентября
	10.00 - 14.00
	Туркина Е.Б.

Минлибаева Н.С.

	04 сентября
	17.00 - 21.00
	Яблонская И.В.

Чудинова Н.В.

	05 сентября
	17.00 - 21.00
	Овчаренко В.В.

Витязева Н.В.

	06 сентября
	17.00 - 21.00
	Кандаурова П.Ф.

Масленникова Л.Н.

	07 сентября
	17.00 - 21.00
	Туркина Е.Б.

Минлибаева Н.С.

	08 сентября
	17.00 - 21.00
	Яблонская И.В.

Чудинова Н.В.

	09 сентября
	10.00 - 14.00
	Овчаренко В.В.

Витязева Н.В.